4

Câmara Municipal de Nova Russas 	 Rua Coronel Antônio Rodrigues Veras N°
1110 - Centro - Nova Russas/CE

CEP: 62.200-000 1 CNPJ: 00.613.47410001-09

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDNTL DA CÂMARA MUNICIPAL
DE NOVA RUSSAS-CE.

AMtOD M
--

Moção de Pesar pelo falecimento da senhora
ANTONIA DE MELO LIMA.

LUÍS DENILSON PERES MARTINS, vereador com assento nesta Casa Legislativa,
no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais, vem a presença de V. Exa., após a
oitiva soberana do colegiado parlamentar, apresentar MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento da
senhora ANTONIA DE MELO LIMA, ocorrido no dia 13 de novembro de 2022.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, Nova Russas em 16 de novembro de 2022.

ÁLuís-Deniíson Peres Martins
Vereador

nov

crTl